
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1490). Rada Gminy Rogóźno po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody – 2 bluszczy uznanych jako jeden obiekt w oddziale 61b Leśnictwa 
Zarośle rosnących na działce nr 3061 obręb 0011 Zarośle ustanowionych jako pomnik przyrody na mocy 
Rozporządzenia Nr 7/96 Wojewody Toruńskiego z dnia 6 lutego 1996 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody oraz wykreślenie z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody nieistniejących pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Toruńskiego Nr 4,poz. 22). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na całkowite 
zniszczenie obiektu – drzewa, na których rosły bluszcze, zostały powalone przez silny wiatr w dniu 16 sierpnia 
2001 r., a same bluszcze uległy rozkładowi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Maciej Gachewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2416


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-08T13:12:52+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




